

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka
Macková/5120

Frýdek-Místek
17.10.2023

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k zadávacím podmínkám

**„Dodávka jednorázového zdravotnického materiálu“
P/011/SKL/23**

Vážený uchazeči,

Dne 16.10.2023 jsme obdrželi písemnou žádost k vysvětlení k zadávacím podmínkám, tímto Vám sdělujeme stanovisko zadavatele:

Dotaz č. 1:

- Zadavatel v částech 2 a 3 požaduje katetry s balónkem o objemu 5 - maximálně 10ml.
Bude zadavatel akceptovat nabídku katetrů s možností plnění balónků 5 - 15ml?

- Zadavatel v částech 4 a 5 požaduje u močových sáčků dvojitou stěnu.
Prosíme o vysvětlení tohoto požadavku. Jsou požadovány sáčky z dvojitého materiálu, nebo dvojitý svár (spoj)?

Odpověď č. 1:

- 2. a 3.část - Dle čl.2 zadávací dokumentace „Rozměry a velikosti jednotlivých materiálů uvedené v tabulce, jsou rozměry doporučené a jsou plně vyhovující stávajícím potřebám zadavatelé“

Zadavatel bude akceptovat.

- 4. a 5.část - Zadavatel požaduje z dvojitého materiálu = dvojitá stěna.

Dotaz č. 2:

část 3 - katetr močový - požadavek je na velikost CH 12-24, bude zadavatel akceptovat velikost 12-20?

část 8 - rektální rourka - požadavek je na velikost CH18-CH24, bude zadavatel akceptovat velikost CH18-CH25?

Odpověď č. 2:

část 3 - katetr močový - Zadavatel nebude akceptovat velikosti CH12 - CH20.

část 8 - rektální rourka - Zadavatel bude akceptovat velikosti CH18 - CH25.

S pozdravem



Martina Macková
Nemocnice ve Frýdku – Místku, p.o.